MoawwmnHuk 4262980
07.03.2012 13:51

B

|
L]

aina 1
Sl ///(/{//?1‘
AT

T

XapakTepucTunky nogwnnHuka 4262980 MNap@xoesaratiames bl

BHyTpeHHWA gnameTp noawunnHuka d
HapyxHbin guametp nogwunHmka D
WnpuHa nogwmnHmka B
Panonyc MOHTaXHOM goacku NnoawmnnAnka

Macca nogwmnHuka m

HanpagsneHve BOCMPUHUMAEMbIX Harpy3ok - paauanbHoe.

400
540
140
5,0

91,5

MM

MM

MM

MM

KT




MNoawwmnHuk 4262980
07.03.2012 13:51

MoawwnnHmk cootBetcTByeT ctaHgapty FOCT 7634.

2/2



