

Характеристики подшипника 426298 Внутренний диаметр подшипника d	30 Пар Әлбез_іванавідиминс пцы 400	мм
Наружный диаметр подшипника D	540	ММ
Ширина подшипника В	140	ММ
Радиус монтажной фаски подшипн	ика 5,0	ММ
Масса подшипника m	91,5	КГ

Направление воспринимаемых нагрузок - радиальное.

Подшипник 4262980 07.03.2012 13:51

Подшипник соответствует стандарту ГОСТ 7634.